BONIT,
qRRRA, mM A “ Sp     Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº GP. 267/2023.

Barra Bonita, 9 de maio de 2023.

Senhor Presidente:

Pelo presente, estamos encaminhando
a Vossa Excelência cópia do Autógrafo de Lei nº 3.553/2023, bem como
da Lei nº e 3.500/2023, republicada nesta data.     Na oportunidade, €xpressamgs a Vossa
Excelência os nossos protestos de alta estima distinta consideração.

À Sua Excelência o Senhor
MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br